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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Lindahl uppger att han har ganska svag minnesbild hur frågorna ställdes och vad som sades till svar på dessa frågor. Lindahl uppger dock att han har väldigt klart minne av Christer Pettersson enär det på det spaningsfoto dom hade med sig stod skrivet att Christer Pettersson kunde vara farlig och Lindahl menar då att i samband med att det står så på ett foto så skärper man sig lite mer på den personen i fråga.

Nih

Lindahl uppger att de ställt de frågor som man i regel gör, vad han gjort vid tidpunkten för mordet och var han befunnit sig och så vidare, exakt hur dessa frågor ställts eller vad de hade fått för svar på dessa frågor kan Lindahl vid förhörstillfället icke erinra sig. Angående Christer Petterssons utseende så uppger Lindahl att han har väldigt dåligt minne av hans utseende, han kommer inte ihåg hur han var klädd, han kommer ej heller ihåg om han hade skägg eller mustasch eller något speciellt med Christer Petterssons utseende, det enda han egentligen kommer ihåg angående Christer Pettersson från den 28/5 1986 var att han var mörk.

På fråga om Lindahl har något minne av att han har varit uppe i Christer Pettersson lägenhet den aktuella dagen så uppger Lindahl att han inte direkt kan säga att han varit det men han säger som så att "att han han eventuellt kan ha varit inne i lägenheten och hört någon kille". Lindahl är dock väldigt osäker på denna uppgift enär de vid denna tidpunkt hade en mängd olika lägenheter och adresser att kontrollera varför det kan råda någon sammanblandning mellan dessa adresser.

Förhörsledare

L

Lindahl, Anders

F.

Ja Anders du har ju hört vad jag dikterat in på bandet här, stämmer det med vad du kommer ihåg eller är det något ytterligare du vill tillägga till det här förhöret? Ja det stämmer, ungefär så är min minnesbild idag.

L.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-12-20_1720_KD10821-02_Anders_Lindahl.pdf/2&oldid=418148"
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